CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

V/v học môn GDQP-AN cho khóa N22 hệ Cao đẳng Nghề
Kính gửi: - Khoa CĐN

Trung tâm GDTC&QP thông báo lịch học môn Giáo dục quốc phòng an ninh năm học 2016-2017. Đề nghị Khoa thông báo cho sinh viên theo lịch học cụ thể như sau:
THỜI GIAN HỌC

Thời gian học 2 tuần, từ 05/06/2016 đến ngày 17/06/2017  học buổi sáng.

Tại - Hội Trường 301 khu D; 3,5ha Hòa Khánh Nam, đường Hoàng Minh Thảo và Sân trường Trường Quân Sự TP. Đà Nẵng 86 Nguyễn Chánh Q. Liên Chiểu (buổi đầu học tại Khu 3,5ha)
Sinh viên các khóa học ghép trả nợ các học phần liên hệ Trung tâm GDTC&QP P. 123 khu 3,5ha Hòa Khánh Nam làm thủ tục đăng ký học ghép. Từ ngày (12/05/2016 đến hết ngày 28/05/2016).

         Trang phục học: Tại các hội Trường trang phục Áo sơ mi, Quần tây. Tại sân Trường Quân sự trang phục Quần, Áo học thể dục, đi giày Bata.

Ghi chú:
 - Để tránh tình trạng thiếu sót Nay Trung tâm kính đề nghị Khoa xem xét, rà soát các lớp. Nếu có sai sót liên hệ: TT. GDTC&QP- ĐT: 0236.628.1288.

Trang 1